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   اقتصاد کیش -   مدیر عامل  سازمان منطقه آزاد کیش معتقد است امروز کیش می تواند یک شهر الگو برای اجرای پروتکل ها باشد.

جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

نظارت مستمر بر مراکز ارائه خدمات 
گردشگری و تجاری در کیش 

اقتصاد کیش - مدیر نظــارت بر مراکز 
و اماکن گردشــگری سازمان منطقه آزاد 
کیــش از نظارت 58 هــزار و 373 مراکز 
ارائه خدمات گردشگری، تجاری، حمل 
و نقل و طرح های عمرانی و ورزشــی در 

این منطقه خبرداد
به گــزارش اقتصاد  کیش، علی ابراهیمی 
معینــی مدیر نظارت بر مراکــز و اماکن 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این که بازرسان کمیته تخصصی نظارت بر 
رعایت پروتکل های بهداشتی از  58 هزار 
و 373 مراکز ارائه خدمات گردشگری، غرفه های خدماتی و تجاری، وسایل حمل 
و نقل، طرح های عمرانی و مراکز ورزشی کیش بازدید کردند، گفت: رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی در 5500 مراکز ارائه خدمات در جزیره کیش که به عنوان مراکز تحت 

نظارت این کمیته است به صورت مستمر مورد بررسی قرار می گیرد.
وی بر ضرورت نظارت های حداکثری بر مراکز ارائه خدمات در سطح جزیره کیش 
با هدف کنترل و مهار بیمار ی کرونا میان مردم این منطقه، اظهار داشت: با برگزاری 
23 جلسه کمیته تخصصی نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی،تعداد 78 مصوبه 
ابلاغ شده که تمام مراکز ارائه خدمات گردشگری، تجاری، حمل و نقل و طرح های 

عمرانی و ورزشی موظف به رعایت آن هستند.
ابراهیمی معینی تصریح کرد: تعداد 79 مراکز متخلف ارائه خدمات که مصوبات ابلاغ 

شده از سوی این کمیته را رعایت نکردند پلمب شده است.
شایان ذکر است با نظارت های حداکثری بازرسان کمیته تخصصی نظارت بر رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از مراکز ارائه خدمات گردشــگری، تجاری، حمل و نقل و 
طرح های عمرانی و ورزشی بر ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید می شود

مشارکت و همراهی بخش دولتی و 
خصوصی لازمه کنترل موضوع کرونا است 

اقتصاد کیش - پورعلی اعلام کرد: هزینه درمان بیماری کرونا برای کیشــوندان و یا 
کسانی که در جزیره کیش کار می کنند و بتوانند سکونت و فعالیت خود را در جزیره 

کیش اثبات کنند رایگان است. 
 سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه به دلیل گسترش ویروس کرونا مجبور به تعطیلی 
برخی فعالیت ها در جزیره کیش شدیم گفت: از دوم اسفندماه 98 تا امروز ما شاهد 
پنج پیک اپیدمی کرونا در کشور بودیم در 18 ماه گذشته به جز سه ماه اسفند فروردین 
و اردیبهشت که کاملا لاک داون  شد هرگز به سمت تعطیلی مطلق حرکت نکردیم. 
در دنیا دو روش برای مبارزه با این بیماری طراحی و پیش بینی شده است روش اول: 
بحث لاک داون  و قرنطینه است که ایجاد فاصله گذاری اجتماعی و قطع زنجیره انتقال 
بوده است و ما دو ماه ابتدایی سال 99 این قرنطینه را انجام دادیم و  در دودوره 1۴ روزه 
در خرداد ماه 1399 بیمار کرونایی پیدا نکردیم و وضعیت کاملا کنترل شده بود و  در 

شهریورماه نیز وضعیت تحت کنترل بود و کیش پذیرای گردش گران بود.
پورعلی افزود: واریانت های مختلفی که در این اپیدمی اتفاق افتاد باعث شد تا پیک های 
جدیدی اتفاق بیفتد و ما برای اینکه بتوانیم وضعیت را کنترل کنیم مجبور شدیم تا از 
روش های اعمال محدودیت استفاده کنیم و این در شرایطی بود که هنوز بحث واکسن 
مطرح نشــده بود و ما تاکید خود را بر روی اجرای دقیق پروتکل ها و فاصله گذاری 
اجتماعی گذاشتیم و تا قبل از واریانت دلتا جزیره کیش در بحث میزان بستری و میزان 

مرگ و میر بسیار پایین تر از میانگین کشوری بود.
وی با اشاره به اینکه راه دوم واکسیناسیون عمومی است گفت: به رغم همه تلاش هایی 
که برای واکسیناسیون عمومی با استفاده از واکسن داخلی و واکسن خارجی شده است 
هنوز تا رسیدن به مرحله مطلوب که همان واکسیناسیون 70 درصد از جمعیت کشور 
است راه زیادی وجود دارد و فاصله داریم و ما در بحث واریانت دلتا و گسترش سویه 
جدید مجبور شدیم که دوباره برخی فعالیت ها را متوقف کنیم و 50 درصد پروازها 
را کاهش دادیم و همان 50 درصد نیز با 60 درصد ظرفیت پرواز می کنند و راه دریایی 
نیز همچنان بسته است و هر چند تمام فضای گفتمانی کشور بر ممنوعیت سفر تاکید 
دارد اما ما تلاش کردیم که شهریورماه را که ماهی است که سفرها به کیش به صورت 

طبیعی بیشتر می شود را از دست ندهیم.
وی ادامه داد: خوشــبختانه که با تمهیداتی که اندیشیدیم از  بیمارستان  جزیره کیش  
ازلحاظ  امکانات، دارو و تجیهزات تقویت شــد و علاوه بر بیمارستان مرکز تنفسی 
بستری در فیاک با ظرفیت ۴5 تخت آماده بهره برداری شده و همچنین 32 تخت در 
بیمارستان ایرانیان برای بستری بیماران کرونایی در نظر گرفته شده است و امروز در 
جزیره کیش ما بیماری که نیاز به تخت و مراقبت داشته باشد نداریم که بدون تخت و 
مراقبت مانده باشد. و هر کسی به بستری و خدمات درمانی دارد از آن بهره مند خواهد 
شد و همچنین با مصوبه ای که 25 مرداد صادر شد هزینه درمان بیماری کرونا برای 

کیشوندان رایگان شد.
وی ادامه داد:  کســانی که کیشــوند هستند و یا در جزیره کیش کار می کنند و بتوانند 
ســکونت و فعالیت خود را در جزیره کیش از راه هایی همچون دفترچه بیمه تامین 
اجتماعی یا نامه با آن شــرکتی که کار می کنند اثبات کنند می توانند از این خدمات 

و تسهیلات استفاده کنند. البته این مراحل بعد از بهبودی و درمان پیگیری می شود.
وی ادامــه داد: بایــد بپذیریم که تک تک ما در کنترل بیماری کرونا و کاهش آن نقش 
داریم و اگر بتوانیم میزان رعایت پروتکل ها را به بالای 85 درصد برسانیم ما می توانیم 
جامعه مبتلا را کوچک و کوچک تر کنیم و طبیعی است که اگر عدم رعایت افزایش 

پیدا کند سرعت شیوع بیشتر می شود.
وی با اشاره به اینکه به سرعت به دنبال واکسیناسیون کیشوندان و کل جزیره کیش 
هستیم گفت: اگر بتوانیم واکسیناسیون را به سرعت انجام بدهیم قطعا می توانیم یک 

محیط امن را برای سفر ایجاد کنیم و ورود مسافر بسیار راحت تر می شود.
وی ادامه داد: در اردیبهشت 1۴00 برای اولین بار بحث تبدیل جزیره کیش به عنوان 
یک پایگاه برای اجرای طرح واکسیناسیون مطرح شد و در همان مقطع ما این تعهد را 
دادیم که اگر واکسن را وارد کردیم منطقه محروم استان هرمزگان را به صورت رایگان 
واکسینه می کنیم. فرم های مورد نیز تهیه شد و شرکت دارویی معتبری که در جزیره 
کیش فعال است نیز اعلام آمادگی کرد و این شرکت دارویی با استفاده از ارتباطات بین 
المللی توانسته بود شرایط ورود یک میلیون دز واکسن آسترازینکا را فراهم کند. وزارت 
بهداشت اعلام کرد هر واکسنی که از هر  طریقی وارد می شود باید ابتدا در اختیار آن 
وزارتخانه قرار بگیرد و وزارت بهداشت در سطح ملی آن را توزیع کند و نمی توان کیش 
را استثنا کرد و عملا پروژه تبدیل کیش به پروژه واکسیناسیون مورد قبول واقع نشد. و 
بعد ما دیدیم که برخی کشورهای همسایه از همین طرح واکسیناسیون به عنوان یک 

جاذبه گردشگری استفاده کردند.
وی ادامه داد: البته همچنان این طرح به قوت خود باقی است که ما می توانیم جزیره 
کیش را به عنوان یک پایگاه واکسیناسیون تبدیل کنیم و به گردشگران واکسن بزنیم و 
حتی از این امر به عنوان یک جاذبه گردشگری استفاده کنیم و امروز هم بخش دولتی 
و هم بخش خصوصی آمادگی اجرای این طرح را دارد و فقط همکاری و همراهی 
وزارت بهداشت را می طلبد. البته به نظر می رسد که انعطاف هایی در وزارت بهداشت 

برای عمل به این شیوه واکسیناسیون شکل گرفته است.

مدیر نظارت بر مراکز و اماکن گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش  عنوان کرد:

معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش: 

جعفر آهنگران مدیرعامل منطقه آزاد کیش  با اشاره به 
آخرین وضعیت جزیره کیش گفت: مهمترین موضوع 
کشور و به تبع آن جزیره کیش بیماری کرونا است. ما 
اقدامات اساسی را برای کنترل و پیشگیری از این بیماری 
انجام دادیم به طور مثال متوجه شــدیم که در جزیره 
افرادی هستند که به دلیل مشکلات مالی اقدامات لازم 
را برای پیشگیری و درمان این بیماری انجام نمی دهند 
و زمانــی به مراکز درمانــی مراجعه می کنند که دیگر 
سودی ندارد. با کمک اصناف  به این نتیجه رسیدیم که 
هزینه هــای درمان را برای دو ماه بر عهده  بگیریم و از 

صفر تا صد هزینه ها را بر عهده گرفتیم.
آهنگران با اشاره به اینکه هزینه های درمان بیماری کرونا 
بسیار بالا و سنگین است افزود: خدمات پرداخت هزینه 
درمان فقط ویژه کیشوندان است برای اینکه بتوانیم این 
طرح را ادامه بدهیم قصد داریم اجرای آن را فقط به افراد 
بی بضاعت محدود کنیم و از کسانی حمایت کنیم که 
توانایی مالی ندارند و امیدواریم بتوانیم این خدمات را 

بعد از دوماه ادامه بدهیم.
آهنگران با اشــاره به اینکه برای کنترل بیماری کرونا 
مجبور شدیم  فعالیت ها را در جزیره کیش متوقف و 
تعطیل کنیم  افزود: کاهش موارد ابتلا به بیماری کرونا 
در جزیره کیش به دو دلیل عمده بود اول رعایت کامل 
پروتکل هــا در همه اماکــن و دوم  همکاری اصناف 
در انجام تعطیلات. بســیاری از تعطیلات به صورت 
داوطلبانه انجام شد و در این راه جامعه بازاریان، جامعه 
هتل داران به ما بسیار کمک کردند. کلوپ داران  و مراجع 

قضایی نیز با ما همکاری کردند.
آهنگران با اشــاره به اینکه امروز کیش می تواند یک 
شهر الگو برای اجرای پروتکل ها باشد افزود: از طرف 
وزارت بهداشت به ما اعلام شد که در جزیره کیش افراد 
بالای 18سال می توانند واکسن بزنند و به ما اعلام شده 
است که از هفته آینده واکسن های مورد نیاز تخصیص 

پیدا خواهد کرد و کیشوندان بالای 18 سال را واکسینه 
خواهیم کرد .

وی همچنین درباره بحث واردات واکسن توسط بخش 
خصوصی گفت: گروهی از بخش خصوصی علاقمند 
به واردات واکسن بودند و قصد داشتند تا واکسن وارد 
کنند و به هر فردی که به جزیره کیش بیاید واکسن بزنند 
و این کاررا قرار بود رایگان انجام دهند. و مسافران  به 
جای آنکه برای واکسن به کشورهای خارجی بروند به 
جزیره کیش بیایند و ضمن گردش واکسینه نیز بشوند 
و حتی اعلام آمادگی کردند که واکســن فایزر ساخت 
آلمان وارد کنند. وقتی گردشگر بیاید واکسینه شود رونق 
به جزیره کیش باز می گردد و از رونق ایجاد شده طبعا 
هزینه های واکســن نیز تامین خواهد شد این طرح به 
تازگی توسط وزیر بهداشت تایید شده و به سازمان غذا 

و دارو ارجاع شده است.
آهنگران با اشــاره به اینکه در دو ســال گذشته کسب 
و کارها به شــدت در جزیره کیش آسیب دیده است 
گفت: چند برنامه را برای جبران این آسیب ها پیشنهاد 
داده ایم یکی از آنها این است که املاکی که برای سازمان 
است و در اجاره کسب و کارهای مختلف است اجاره 
مردادماه را معاف کنیم. دومین برنامه این است که  برای 
پروژه های در حال ســاخت زمان هدررفت را در نظر 
بگیریم. همچنین با صاحبان املاک در بخش خصوصی 
صحبت کنیم و از آنها خواهش کنیم تا به مســتاجران 
خود تخفیف بدهنــد و حداقل یک ماه از اجاره خود 

را ببخشند.
آهنگران با اشاره به افزایش ناگهانی اجاره بها در کشور 
و به تبع آن جزیره کیش گفت: برای حل مشکل اجاره 
بها همکاری ها و گفت وگوهایی با دستگاه های مختلف 
مانند دادستانی انجام داده ایم  و قرار است ترتیباتی  اتخاذ 
شود تا صاحبان املاکی که تعداد زیادی ملک دارند با 
هدف کمک به مستاجران بخشی از اجاره بهای خود را 

ببخشند. همچنین در زمینه برگشت خوردن چک های 
کسبه و جلوگیری از این امر پیگیری هایی انجام دادیم 
متاسفانه تعدادی از این چک ها در بانک های سرزمین 
اصلی وصول شــده است و از دسترس ما خارج است 
اما برخی از آنها که در داخل جزیره است را می توانیم 
بــا برنامه ریزی راه حل هایی بــرای آن پیدا کنیم اما در 
هــر صورت جلوگیری از انجام چنین کاری بســیار 
سخت اســت. هر چند بیش از 90 درصد چک ها به 
سرزمین اصلی برای وصول رفته است اما ما از طریق 
بانک مرکزی تلاش داریم تا مســاله را پیگیری کنیم تا 

مشکلات حل شود
آهنگران درباره اجرای یک پروژه  مهم ساخت مسکن  
در جزیــره کیش با هدف کاهش قیمت  گفت: زمین 
مورد نیاز برای این طرح شناســایی و مشخص شده 
است و قصد داریم 1500 تا 2000 واحد مسکونی پیش 
ساخته که به صورت زودبازه به ثمر می نشیند را آماده 
کنیم و این خانه ها به کارکنان غیربومی هتل ها و نهادهای 
دولتــی و اداره ها تعلق خواهد گرفت و قصد فروش 
نداریم و خانه سازمانی محسوب می شود. و اگر هیات 
مدیره این طرح را تصویب کند با پولی که از متقاضیان 
این خانه ها می گیریم کار ساخت آن را شروع خواهیم 
کرد اما این منازل قابل فروش نیست و زمین آن همچنان 

در اختیار سازمان منطقه آزاد کیش خواهد بود.
آهنگران با اشــاره به اینکه ممنوعیت واردات خودرو 
یکی از مشکلات اساسی در جزیره کیش است گفت: 
پیگیری های لازم را از ریاســت جمهوری دوره قبل 
، معــاون اول، وزارت اقتصاد و وزارت صمت انجام 
دادیم و تقاضا کردیم تا جزیره کیش را مجزا از ســایر 
مناطق آزاد در این بحث در نظر بگیرند و حتی تقاضا 
کردیم که اجازه واردات خودروهای بنزینی و فسیلی 
را ندهیــد و فقط اجازه ورود خودروهای هیبریدی و 
برقی را بدهید تا بتوانیــم قیمت خودرو را در جزیره 

کیش کاهش بدهیم.
وی ادامه داد: همچنین  از آقای خاندوزی وزیر محترم 
اقتصاد  ســه خواسته جزیره کیش را به عنوان خواسته 
اصلی مطرح کردیم اول آنکه مالکیت  هواپیمایی کیش 
ایر کاملا به جزیره کیش و سازمان منطقه آزاد بازگردد 
دومین مسئله  بحث آب و برق جزیره کیش است که 
باید کاملا در اختیار سازمان منطقه آزاد کیش قرار بگیرد 

زیرا این بحث کاملا حاکمیتی است .
وی ادامه داد : امســال هرچند گاهی  دچار قطعی برق 
شدیم اما علت بعضا فرسودگی ویا تعمیرات مقطعی بود  
اما خوشبختانه  کمبود برق  و آب در جزیره نداشتیم. 
سومین مورد نیز واردات خودرو است که به جد در حال 

پیگیری از جناب آقای خاندوزی هستیم.

برنامه هایی برای جبران خسارات فعالین اقتصادی 
در دستور کار داریم

 10هزار کارت ملی هوشمند آماده 
تحویل به متقاضیان هرمزگانی است

اقتصــاد کیش -  مدیرکل ثبت احوال هرمزگان گفت: هم اکنون 10 هزار کارت ملی 
هوشمند در دفترهای پیشخوان دولت استان صادر شده و آماده تحویل به متقاضیان است.

راشد رشیدی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و 100 هزار 
هرمزگانی  برای دریافت کارت ملی هوشمند نام نویسی کرده اند.

وی بیان داشت: درحال حاضر بیش از چهار درصد از جمعیت واجد شرایط هرمزگان 
نیز برای دریافت کارت ملی هوشمند نام نویسی نکرده اند.

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان اظهارداشــت: متقاضیان پس از نام نویسی در دفترهای 
پیشخوان دولت و دریافت پیامک می توانند به محل مشخص شده مراجعه و کارت ملی 
هوشمند خود را دریافت کنند. رشیدی ادامه داد: افرادی هم که رسید ثبت نام خود را گم 

کرده اند، می توانند با مراجعه به دفترهای پیشخوان دولت دوباره دریافت کنند.
وی گفت: متقاضیان می توانند با وارد کردن کد ستاره چهار ستاره 6090 مربع، پیگیر صدور 
کارت ملی هوشمند خود شوند و بعد از دریافت پیامک به محل مشخص شده مراجعه 
و کارت خود را دریافت کنند.  هم اکنون جمعیت هدف هرمزگان برای کارت هوشمند 

ملی یک میلیون و 316 هزار  و ۴61 نفر است.
فراهم شدن امکان امضای دیجیتال، شناسایی و تصدیق هویت افراد به شکلی مطمئن از 
مزایای چندمنظوره کارت هوشمند ملی است. ثبت نام و دریافت کارت هوشمند ملی 

برای افراد واجد شرایط بالای 15 در هرمزگان از سال 91 کلید خورد.

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت عمــران، آب و 
خدمات در برنامه زنده شــب هــای جزیره کیش از 
بازسازی اسکله بزرگ تفریحی منطقه آزاد کیش خبر 

داد 
به گزارش اقتصاد کیش، عبدالنبی شرفی در برنامه زنده 
شب های جزیره از تخصیص منابع مالی برای بازسازی 
اسکله بزرگ تفریحی کیش خبر داد و گفت: منطقه آزاد 
کیش به عنوان قطب گردشگری ایران و یکی از مناطق 
مسافر پذیر از نقاط مختلف کشور است از این رو باید 
اقدامات موثری در حوزه های عمرانی و گردشــگری 

انجام شود.
شرفی با بیان این که اولویت بندی طرح های شهری از 
شاخص های مهم توسعه و پیشرفت زیرساخت های 
عمرانی و گردگشری در این منطقه است، اظهار داشت: 
معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با 
انجام مطالعات تحقیقاتی؛ زمینه بازسازی اسکله بزرگ 

تفریحی جزیره را در این منطقه فراهم کرده است.
به گفته شرفی پس از ابلاغ سازمان منطقه آزاد کیش به 
شرکت عمران، آب و خدمات مبنی بر بازسازی اسکله 
بزرگ تفریحی؛ این مهم با تخصیص منابع مالی در آینده 

نزدیک محقق می شود.
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات، اقدامات شهر 

سازی منطقه آزاد کیش را در سطح کشور الگویی موثر 
و کــم نظیر عنوان کرد و افزود: جزیره کیش در حوزه 
ســاخت و ساز، فضای سبز و ترافیک از فرهنگ تاثیر 

گذاری برخوردار است.
عبدالنبی شــرفی با اشــاره به فعالیت های حوزه امور 
شهری شرکت عمران، آب و خدمات، افزود: حفظ و 
نگهداری فضای سبز، روشنایی و مبلمان شهری کیش 

از جمله اقدامات مهم این شرکت است.
شــرفی در خصوص تدوین برنامه های کاربردی این 
شــرکت در نیمه دوم امسال، گفت: طرح هایی از ابتدا 
تا پایان امسال در حوزه عمرانی از قبیل"تکمیل برخی 
از بناها، مصلای بزرگ کیش، کاخ مرجان، ساختمان 
دادگستری، توسعه، تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی" 

پیش بینی و در دستور کار قرار گرفته است.

بازسازی اسکله بزرگ تفریحی در دستور کار شرکت عمران،
 آب و خدمات کیش قرار دارد 

فرآیند صدور مجوز فعالیت های 
دریایی و بندری تسهیل می شود

اقتصاد کیش - معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: سامانه امور کارگزاران دریایی و بندری در راستای حضور بخش خصوصی در 
عرصه های مختلف تخصصی دریایی و بندری بدون نیاز به حضور فیزیکی جهت 

اخذ مجوز وپروانه فعالیت به مشتریان خود خدمات بهینه و مطلوب ارائه می دهد. 
منصورخرم شکوه در تشریح این سامانه به رسانه ها اظهارداشت: هم اکنون، بهره گیری 
از ظرفیت های قانونی دفاتر پیشــخوان دولت در تمامی استان های ساحلی کشور و 
هوشمندســازی سامانه های مربوطه در راستای توسعه دولت الکترونیک و اصلاح 
آیین نامه هــای اجرایی با رویکرد رونق هرچه بیش تر فضای کســب وکار و کاهش 
هزینه های عملیاتی و اداری شــرکت ها و بازطراحی ســامانه اجرایی با هدف بهبود 

کارایی مراحل فرآیندی در دستور کار سازمان بنادر می باشد.
وی ادامه داد: این اقدام سازمان بنادر و دریانوردی در راستای تکالیف سازمانی و قانونی 
در فراهم سازی بسترهای لازم برای گسترش حضور بخش خصوصی در عرصه های 
مختلف تخصصی دریایی و بندری مانند نمایندگی کشــتیرانی، تخلیه و بارگیری، 
بارشماری کالاها در بندر، مدیریت راهبری پایانه های بندری کالا، سوخت رسانی و 
آب رسانی به شناورها در اسکله و لنگرگاه، غواصی، تجسّس و نجات در دریا، خدمات 

فنیّ پشتیبانی کانتینر و انتقال و جابه جایی مواد نفتی بین شناورها در دریا می شود.
معاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه نخستین نسخه 
سامانه امور کارگزاران دریایی و بندری در سال 1388 عملیاتی شد، بیان کرد: تاکنون 
نیز باهدف انطباق با رویه های کاری و همچنین بهبود کارایی، سامانه طی چندین نوبت 

مورد بازبینی و اصلاح قرار گرفته است.
خرم شکوه افزود: برابر برنامه های آتی و با راهکارهایی اجرایی، سازمان تلاش خود 
را در افزایش ســرعت فرآیندهای ارسال مدارک متقاضیان، بررسی و صدور پروانه 
فعالیت با کمترین تشریفات و با برقراری تبادل الکترونیکی اطلاعات بین سامانه ای 
بین سازمان هایی از جمله ثبت احوال و سایر مراجع قانونی به کاربسته تا به این ترتیب 
خدمات غیرحضوری خود را به مشتریان و فعّالان دریایی و بندری به طورمطلوب تری 

ارائه دهد.
به گفته وی، در زمان شیوع بیماری کرونا تسهیلات ویژه ای به شرکت های کارگزاری 
دریایی و بندری نیز ارائه شده و تاکنون طی سه نوبت پروانه های فعالیت شرکت ها و 
ضمن رعایت مقررات و با هماهنگی سایر مراجع مربوطه با حداقل تشریفات اداری 

برای مدت مشخصی تمدید شده است.
به گفته این مسوول، کیفیتّ ارائه خدمات دریایی و بندری به مشتریان از اهمیتّ خاصی 
برخوردار است براین اساس، سامانه امور کارگزاران، همواره و به توالی درحال بازبینی و 
بهبود می باشد و در حال حاضر نیز نسخه موجود با فرآیندهای آیین نامه ای و همچنین 

فضای فعلی کسب وکار تقریبا انطباق دارد.
خرم شکوه درخصوص راهکارهای طراحی شده برای خدمات مطلوب تر سازمان 
بنادر به مشتریان و فعالان دریایی و بندری، نیز گفت: کوتاه  سازی فرآیند کلّی دریافت 
پروانه کسب و درعین حال اعتبارسنجی سیستمی اطلاعات اولیه شناسنامه ای و سوابق 
آموزشــی و صلاحیتّ شایستگی متقاضیان و همچنین اطلاعات ثبتی شرکت ها از 
جمله مواردی است که قرار است با برقراری ارتباطات سامانه ای با سازمان ها و مراجع 

ذیصلاح و قانونی محقق شوند.
وی در پایان با اشاره به اینکه سازمان بنادر و دریانوردی مرجع دریایی کشور و متولی 
ارائه خدمات دریایی و بندری به مشــتریان اســت، اظهار داشت: با واگذاری بخش 
عمده ای از فعالیتّ های این سازمان در زمینه ارائه خدمات دریایی و بندری به بخش 
خصوصی، شرکت های کارگزار به عنوان بازوهای اجرایی این سازمان در بنادر ایفای 

نقش می کنند.

معاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان:

مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان:

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش:

فوت ۲0 بیمار کرونایی جدید
 در هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش -  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 20 نفر دیگر در 
شبانه روز گذشته به جمع جانباختگان کرونا در استان افزوده شدند و شمار کل قربانیان 

به 2 هزار و 1۴6 نفر رسید.
دکتر فاطمه نوروزیان با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: جانباختگان شامل 12 مرد 
و هشت زن در بازه سنی 26 تا 85 سال از بندرعباس، بندرلنگه، میناب، قشم، کیش، 

رودان، خمیر و جاسک بودند.
وی بیان داشــت: با بســتری شــدن 121 نفر دیگر در 2۴ ساعت گذشته، شمار کل 

بستری های کرونایی در بیمارستان های هرمزگان به 865 نفر رسید.
سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت: اکنون 132 نفر در بخش 

مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال 28 نفر از آن ها وخیم است.
دکتر نوروزیان با اشــاره به رنگ بندی وضعیت کرونایی در هرمزگان اظهارداشت: 

شهرستان های بوموسی، بشاگرد و جزیره هرمزه در حالت زرد کرونایی قرار دارند.
وی با اشاره به اینکه هشت شهرستان هرمزگان هم اکنون در وضعیت قرمز قرار دارند، 
گفت: شهرستان های پارسیان، سیریک، حاجی آباد و جزیره کیش در وضعیت نارنجی 

قرار دارند


